PAGE
4

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область - Кузбасс
Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 ноября 2020г. № 38
О внесении изменений в примерный план правотворческой деятельности

Совета народных депутатов Мысковского городского округа на 2020 год, утвержденный решением Совета народных депутатов Мысковского

городского округа от 30.12.2019 № 65

Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

 17 ноября 2020 года
Руководствуясь статьей 51 Регламента Совета народных депутатов Мысковского городского округа, статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1. Внести в примерный план правотворческой деятельности Совета народных депутатов Мысковского городского округа на 2020 год, утвержденный Приложением 2 к решению Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 30.12.2019 № 65    (в редакции решений от 22.04.2020 № 11, 19.08.2020 № 22, от 14.10.2020 № 33), следующие изменения:

1.1. пункт 12 изложить в следующей редакции:

«

	12.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Мысковского городского округа.

Предложение прокурора города Мыски от 16.10.2020 № 7-1-2020 «В порядке ст.9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации».
	Прокурор города Мыски,

Комитет СНД МГО по развитию местного самоуправления и безопасности
	Комитет СНД МГО по развитию местного самоуправления и безопасности
	II, IV кварталы

»;

1.2. пункт 16 исключить;
1.3. в столбце 5 пункта 32 слово «II- III кварталы» заменить словом «II, III, IV кварталы»;
1.4. пункт 26 изложить в следующей редакции:

«

	26.
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мысковский городской округ», утвержденные решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 24.11.2009 № 88-н.

Предложение прокурора города Мыски от 05.11.2020 № 7-1-2020 «В порядке ст.9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации».
	Прокурор города Мыски,

Глава МГО
	Первый заместитель главы МГО по городскому хозяйству и строительству
	II,IV кварталы

»;
1.5. дополнить пунктом 87 следующего содержания:
«

	87.
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 18.11.2014 № 69-н «Об утверждении Порядка предоставления гарантий лицам, замещающим муниципальные должности, и депутатам Совета народных депутатов Мысковского городского округа.

Предложение прокурора города Мыски от 19.10.2020 № 7-1-2020 «В порядке ст. 9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»
	Председатель СНД МГО, прокурор города Мыски
	Комитет СНД МГО по развитию местного самоуправления и безопасности
	IV квартал

»;

1.6. дополнить пунктом 88 следующего содержания:

«

	88.
	О внесении изменений и дополнений в правила по юридико-техническому оформлению проектов правовых актов Совета народных депутатов Мысковского городского округа, утвержденные решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа 21.01.2014 № 11
	Председатель СНД МГО
	Комитет СНД МГО по развитию местного самоуправления и безопасности
	IV квартал

»;

1.7. дополнить пунктом 89 следующего содержания:

«

	89.
	Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц
	Глава МГО
	Заместитель главы МГО по экономике и промышленности

	IV квартал

»;

1.8. дополнить пунктом 90 следующего содержания:

«

	90.
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 25.04.2018 № 30-н «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Мысковского городского округа»
	Глава МГО
	Заместитель главы МГО по экономике и промышленности

	IV квартал

»;

1.9. дополнить пунктом 91 следующего содержания:

«

	91.
	Об утверждении Перечня услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестр муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме на территории Мысковского городского округа
	Глава МГО
	Заместитель главы МГО по экономике и промышленности

	IV квартал

»;

1.10. дополнить пунктом 92 следующего содержания:

«

	92.
	Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления и уполномоченными муниципальными учреждениями на территории Мысковского городского округа
	Глава МГО
	Заместитель главы МГО по экономике и промышленности

	IV квартал

»;

1.11. дополнить пунктом 93 следующего содержания:

«

	93.
	О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Мысковского городского округа на 2020 год, утвержденный  решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 13.11.2019 № 60-н
	Глава МГО
	КУМИ

	IV квартал

»;

1.12. дополнить пунктом 94 следующего содержания:

«

	94.
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 20.05.2020 № 31-н «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату Совета народных депутатов Мысковского городского округа, главе Мысковского городского округа мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Председатель СНД МГО
	Комитет СНД МГО по развитию местного самоуправления и безопасности
	IV квартал

».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Мысковского городского округа.

Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                                    А.М. Кульчицкий